
4.00€
4.80€
4.00€
4.80€
3.90€
4.20€
3.50€

4.20€
4.20€
4.50€
4.20€
3.50€
4.20€

Eau minérale Plancoët 0.5L
Eau minérale Plancoët 1L  
Eau Plancoët fines bulles 0.5L    
Eau Plancoët fines bulles 1L 
Perrier 33cL
Coca-Cola 33cL
Verre de Jus de fruit 25cL
(Orange, Pomme)
Orangina 25cL
Verre de Limonade 25cL
Diabolo 25cL
Schweppes 25cL
Verre de Sirop à l’eau 
Bière Melen 25cL

Les Boissons

4.50€

4.50€

2.50€

Semoule coco

Crème chocolat

Yaourt de la ferme du petit Gué à 

Dol de Bretagne (35) 

Les Desserts en bocaux

Produits issus de nos producteurs locaux

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Prix nets TTC, service compris.

Les Bocaux de Madette est une gamme de plats cuisinés individuels en

bocaux par le traiteur “Saveur & Gourmandises” (35).

Les bocaux sont créés et travaillés à partir de produits frais et

fabriqués en Ile-et-Vilaine. 

Une fabrication artisanale certifiant des plats sans colorant ni

conservateur ajouté.

14.00€

14.00€

14.00€

Rougail saucisse, riz

Tagine végétarien, blé vert concassé et légumes

Sauté de veau à l’ancienne, pomme de terre

et légumes

Les Plats en bocaux

Nos solutions de Restauration

Les entrées en bocaux
Rillettes de Saumon

Terrine de campagne

7.00€

7.00€ Les Formules

2 plats
Entrée et plat

Plat et dessert
19.00€

18.00€

Notre restaurant Le Transat est ouvert du lundi au jeudi de 19h00 à 21h15. 

En dehors de ces horaires, nous vous proposons des solutions de restauration   sous forme de b ocaux.  solutions de restauration bocaux. 

lundi au jeudi de 19h00 à 21h15.. 

3 plats
Entrée plat dessert

20.50€

Les soupes en bocaux 330g
Potage cultivateur (Pomme de terre, carotte,

 poireaux, céleri rave et navet)

Velouté de Potiron

8.00€

8.00€


