

Nos solutions de Restauration

Notre restaurant Le Transat est ouvert du lundi au jeudi de 19h00 à 21h15.

En dehors de ces horaires, nous vous proposons des solutions de restauration sous forme de bocaux.

les entrées en bocaux

Rillettes de Saumon	7.00€
Terrine de campagne	7.00€

Les Plats en bocaux

Rougail saucisse, riz	14.00€
Tagine végétarien, blé vert concassé et légumes	14.00€
Sauté de veau à l'ancienne, pomme de terre	
et légumes	14.00€

Les soupes en bocaux 330g

Potage cultivateur (Pomme de terre, carotte,	8.00€
poireaux, céleri rave et navet)	
Velouté de Potiron	8.00€

Les Desserts en bocaux

Semoule coco	4.50€
Crème chocolat	4.50€
Yaourt de la ferme du petit Gué à	
Dol de Bretagne (35)	2.50€





Les Bocaux de Madette est une gamme de plats cuisinés individuels en bocaux par le traiteur "Saveur & Gourmandises" (35).

Les bocaux sont créés et travaillés à partir de produits frais et fabriqués en Ile-et-Vilaine.

Une fabrication artisanale certifiant des plats sans colorant ni conservateur ajouté.



Produits issus de nos producteurs locaux

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. Prix nets TTC, service compris.



Entrée plat dessert

20.50€

2 plats

Entrée et plat

19.00€

Plat et dessert 18.00€



Les Boissons

Eau minérale Plancoët 0.5L 🐇	4.00€
Eau minérale Plancoët 1L 🕉 🏻	4.80€
Eau Plancoët fines bulles 0.5L	4.00€
Eau Plancoët fines bulles 1L	4.80€
Perrier 33cL	3.90€
Coca-Cola 33cL	4.20€
Verre de Jus de fruit 25cL	3.50€
(Orange, Pomme)	
Orangina 25cL	4.20€
Verre de Limonade 25cL	4.20€
Diabolo 25cL	4.50€
Schweppes 25cL	4.20€
Verre de Sirop à l'eau	3.50€
Bière Melen 25cL 🐐	4.20€